ADITIVO 01 – EDITAL DE CADASTRAMENTO N.º 001/2019

CADASTRAMENTO DE SOLUÇÕES DE MERCADO

Data de Publicação: 17/06/2019

O Sebrae/SC torna público o Aditivo n.º 01 ao Comunicado 01 do Edital de
Cadastramento de Soluções de Mercado n.º 01/2019, publicado no dia 24/04/2019,
que altera o cronograma, conforme descrito a seguir:

ETAPAS DATA

Período de inscrições (envio dos documentos solicitados no Edital de
Cadastramento n. º 01/2019) Até 25/05/2019
Prazo de envio da documentação exigida para a Etapa - Habilitação: data
limite para postagem da documentação: 25/05/2019

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 24/06/2019

Prazo para envio de recursos da Etapa de Habilitação 25 a 27/06/2019

Prazo para análise de recursos da Etapa de Habilitação 28/06 a 04/07/2019

Divulgação do resultado definitivo do Processo de Cadastramento 05/07/2019

* Cronograma sujeito à alteração de acordo com as necessidades do SEBRAE/SC.

Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital de Cadastramento de
Soluções de Mercado n.º 01/2019.

Florianópolis, 17 de junho de 2019.

SORAYA TONELLI
Gerente de Mercado

SEBRAE/SC